Insuper singule dictarum iiij scoposarum reddunt dictis kellehalden civibus in Rinuelden xi quart. spelte et i quart. minus i picarium auene. Per quem censum dicti kellehalden sunt infeodati a capitulo Ecclesie Beron. sed proprietates Curie est Capituli et habet instituere et destituere homines in ipsa curia.

VL. a.

Item in Magton i scop. reddens ij vierencellas spelte iiij quart. auene et pullos ut supra. De quo predicto Kellhalden recipiunt xxij

quart spelte et ij quart. minus ij picariis auene. Per quem censum sunt Infeodati a Capitulo. Residuus census et collatio scopose et honorarium et vallis pertinent ad Capitulum. Hanc scoposam colit. . Tvgi de meisbrach.

Item in Magton i scoposa reddens ij vierencellas spelte iiij quart auene et pullos ut supra. hanc scopos. colit Jo. wegenli.

b.

Item ij scopose reddentes singule ij vierencellas spelte iiij quart. auene pullos ut supra. De quibus antedicti Kellehalden recipiunt iiij vierenc. minus iiij quart. spelte et iiij quart. minus iiij picariis auene. per quem censum sunt infeodati a Capitulo. Residuus census et collatio scoposarum et honorarium et vallis sunt Capituli. Quas colit Anna relicta C. villici.

Item i scoposa reddens ij vierenc. spelte iiij quart auene et pullos ut supra. quam colit . . dictus Riario de Teschlincon.

Item ij scopose reddentes iiij vierenc. spelte viij quart. auene et pullos ut supra. quas colit Nicolaus de Altkilch.

XLi. a.

Item i scoposa reddens ij vierenc. spelte iiij quart. auene et pullos ut supra. quam dimidiam C. Lvdis colit, alteram partem colit Beli Staellin.

Item i scoposa reddens ij vierencellas spelte iiij quart. auene et pullos ut supra. quam colit Jo. Lvdis.

Item iij scopose reddentes vi vierenc. spelte i vierencellam auene et pullos ut supra. De quibus . . filius R. Regens colit ij scopos. Item Jo. regen colit i scopos. Item Jo. filius Jo. regen colit j scopos. Item hedi regens colit j scopos.

Item i scoposa dicta winterlis reddens ij vierencellas spelte iiij quart. auene pullos ut supra. quam colit . . filia h. walchs de rin-velden.

b.

Item ij scopos. dicte hasen reddens iij vierencellas spelte vi quart. auene ij pullos in carnisprivio et iij in autumpno. quas colit . . filiæ h. walchs de rinuelden.

Item ij scopos. reddentes iij vierenc. spelte vi quart. auene pullos ut supra. quas colit P. stackli.

Item ij scopose reddentes iij vierencellas spelte vi quart. auene pullos ut supra. quas colit . . dictus woeli.

XLij. a.

Item bonum dictum mvntschisgūt reddens i vierencellam spelte. De quo dictus Bessinger dat iij quart. Item Berchtoldus de kienberg dat i quart. Item Anna de Kienberg dat i quart. Item Burkard mvntshi dat i quart. Item Nesa de Stokke dat i quart. Item . . relicta . . filii wernheri dicti Scherer dat iij quart. Item . . scriptor ciuitatis in rinuelden dat i quart.